VME SINGLE EUROPE
CPU
 CPU 68020 at 16MHz
 CPU 68020 à 16MHz
 256KB boot flash
 Flash de boot de 256Ko
 512KB flash code
 Flash code de 512Ko

  standards : MIL STD 461A and 462
  25 to 1100 mbar
HOW TO ORDER ?
UCV 683 / *
 RANGE
 I Industrial
 M Military   4 02/96
UCV 683 - Rév. C - Edition 3 - Janvier 1995
1
ADAS
--- Electronique ---
EVOLUTIONS DU DOCUMENT
REFERENCE PRODUIT : UCV 683
DATE
NATURE DE L'EVOLUTION
AUTEUR
Janvier 93
Août 93
Juillet 94
Janvier 95
♦ Création de la documentation
 Edition 1 - Révision A
♦ Modification de la documentation
 Edition 2 - Révision B
♦ Passage en révision C
 Edition 2
♦ Corrections des pages 28 et 32
 Edition 3 - Révision C
Ph. R
Ph. R
Ph. D
Ph. D
UCV 683 - Rév. C - Edition 3 - Janvier 1995
2
UNITE CENTRALE
UCV 683
S O M M A I R E
A PRESENTATION .................................................................................................. 4
A.1. INTRODUCTION........................................................................................................ 4